ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	      06    июня 2018 г.

	№
	152

р.п. Базарный Карабулак

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Липовского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области первого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи  7 Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» , частью 4 статьи 3 Закона Саратовской области от 20 апреля 2018 года № 43-ЗСО «О преобразовании Липовского и Тепляковского муниципальных образований Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Базарно-Карабулакского муниципального района» территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить схему многомандатных  избирательных  округов  для проведения   выборов депутатов Совета Липовского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района   Саратовской области первого созыва и ее графическое изображение (приложение).
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник района», не позднее чем через пять дней со дня их утверждения.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Струнову Н.А.

                       Председатель

территориальной  избирательной комиссии
             Н.А. Струнова

                         Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

    М.Г. Абдушелишвили

                                                                   Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

             от  6 июня 2018 года № 152_

СХЕМА

многомандатных  избирательных  округов  для проведения выборов депутатов Совета Липовского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района  Саратовской области первого созыва.

Границы Липовского многомандатного избирательного округа № 1

Липовский многомандатный  избирательный округ № 1 – расположен на территории Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского  муниципального района Саратовской области.

Перечень административно-территориальных единиц входящих населенных пунктов:
1) село Арбузовка;

2) село Белый Ключ;

3) село Березовка

4) село Большая Гусиха;

5) село Липовка;

6) село Малая Гусиха;

7) село Малые Озерки ;

8) село Тепляковка ;

9) село Толстовка.

Число избирателей в округе – 2225

Число депутатских мандатов – 10.

Графическое изображение схемы

 многомандатных  избирательных  округов  для проведения выборов депутатов Совета Липовского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района  Саратовской области первого созыва